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KasaHb, Cabwbip, A. 12

70 000 2

KasaHb, Cabebip, 4. 12

oM

Xunnasa nnowanb
Mnowanb KyxXHun

Obwas nnowagb

JeTanu obbvekTa

Tun coenkun
Paspen

CTpoeHue

TyaneT B JoMe, Iyl B IOM€, KyXHsl, OTOMJIEHME, BOJOMNPOBO,

KaHannsauuna, sNeKTpnu4ecTBo, ras

OnucaHue

https://tatarstan.move.ru/objects/928968444
1

Anbbept PamazaHos, PAMA3AH
areHTCTBO HeA,BUXXUMOCTH

79872967524

100 m?

15 m?

150 M

Cpato

OMa, fa4Kn

KnpnuyHoe

Cpato oom B Kytokax, Hoeble Canimayn. HoBbIN

LOM, HOBbI PEMOHT, C Mebesblo 1 BbITOBON

TEeXHUKOWN.


https://tatarstan.move.ru/arenda_domov/
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